
 
 

7. KKK 
 
 
Minu sooritus aines X ei ole veel sisse kantud. 
Soorituste sisestamise eest vastutab täielikult ainet kureeriv struktuuriüksus ning küsimusega tuleks 
pöörduda nende poole. 
 
 
Minu õppetoetuse taotlusel on erinev keskmine hinne / ainepunktide arv kui õppekaardil. 
Õppetoetuste jagamisel arvestatakse ka tulemusi "F" mida õppekaardil sisse ei loeta. Samuti ei lähe arvesse 
tulemused, mille sooritamise kuupäev on varasem teie immatrikuleerimiskuupäevast või hilisem taotlusele 
eelneva semestri lõpukuupäevast. 
 
 
Mis on "Õppekavas mittearvestatud teadmiste kontrolli tulemused" ja kuidas see mind mõjutab? 
Ained saavad olla sinna liigitatud siis, kui olete seda ainet mitu korda deklareerinud. „Joone all“ kuvatakse 
vana deklaratsiooni tulemust ja kuupäeva ning see ei mõjuta kuidagi teie õppimist, keskmist hinnet ega 
kajastu ühelgi dokumendil. 
 
 
Aine taga on märge "hindamisleht on kinnitamata". Mida see tähendab? 
Kuigi hinnet näete juba siis, kui see on süsteemi sisestatud, tuleb iga hinne ka kureeriva struktuuriüksuse 
poolt kinnitada. Reeglina tehakse seda siis, kui kõik tulemused on sisestatud või semestri lõpus. Kinnitamata 
staatus aga ei mõjuta kuidagi õppetulemusi. 
 
 
Mu õpingukava jäi õigeks tähtajaks esitamata / seal on vead. 
Õpingukavasid saab kirjaliku avalduse alusel muuta vaid teie instituudi büroo, kuid seda vaid nädala jooksul 
pärast õpingukavade esitamise perioodi ning semestri vahenädalal kui tegemist on teise kontaktõppeperioodi 
ainega.  
 
 
Õpingukava koostamisel pakub süsteem ainet, mis on mu õppekavas, vabaainete alla. 
Sel juhul valisite aine teise koodiga kui teie õppekavas on kirjeldatud. Peaksite info saamiseks pöörduma 
oma instituudi poole. Kui aine loetakse siiski samaväärseks, saab selle hiljem õigesse moodulisse tõsta. 
 
 
Süsteem ei leia ainet, mida soovin lisada õpingukavasse. 
Kui otsingukriteeriumid on õiged, kuid süsteem siiski ainet ei leia, pole tõenäoliselt ainele selleks semestriks 
ainekursust loodud. Olles veendunud, et ainet siiski õpetatakse sel semestril peaksite pöörduma seda 
õpetava struktuuriüksuse poole. 
 


